
 

               

 

ЗАПОВЕД 

 
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Насочва се чрез ИСД. 

13.9.2023 г.

X РСТ23-РД09-245/13.09.20...

Регистрционен номер

Signed by: Kristina Nikolaeva Palazova  
 

 

 

Относно: Определяне на места за обявяване на избирателни списъци във връзка с 

провеждане на избори за общински съветници и кметове (ОСК), насрочени на 29 октомври 

2023 г. 

 

На основание чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс във връзка с провеждане на избори за 

общински съветници и кметове (ОСК), насрочени на 29 октомври 2023 г. с Указ № 146 от 

31.07. 2023 г. на Президента на Република България (Обн. ДВ бр. 67 от 4 август 2023 г.), на 

основание чл. 46, ал. 1, т. 12 от Закон за местното самоуправление и местната администрация, 

в изпълнение на заповед СОА23-РД09-1947/11.09.2023г. на кмета на Столична община и т. 23 

от Календарен план № СОА23-ИЗ10-9/1/15.08.2023 г. за организационно-техническите задачи 

на Столична общинска администрация  

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

Места за обявяване на предварителните избирателни списъци, включително част I и 

част II на избирателните списъци за изборите за ОСК за територията на район „Студентски“, 

както следва: 

 

Секция № Адрес на избирателната секция 
Адрес на мястото за обявяване на 

избирателните списъци 

224616001 ж.к. Студентски град бл.61, вх. В, ет. І, 

стая I 

ж.к. Студентски град бл. 61, вх. В 

224616002 ж.к. Студентски град бл.26 ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 26  

224616003 ж.к. Студентски град бл.40 вх. А ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 40 вх. А  

224616004 ж.к. Студентски град бл.4, ет. І ж.к. Студентски град бл. 4 

224616005 ж.к. Студентски град бл.13, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 13 

224616006 ж.к. Студентски град бл.54, вх. Б, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 54, вх. Б 



 
 

2  

224616007 ж.к. Студентски град бл.58, вх. А, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 58, вх. А 

224616008 ж.к. Студентски град бл.8, физк. салон ж.к. Студентски град бл. 8 

224616009 ж.к. Студентски град бл.60, вх. В, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 60, вх. В 

224616010 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616011 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616012 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616013 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616014 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616015 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616016 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616017 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616018 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616019 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616020 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616021 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616022 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616023 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616024 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616025 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616026 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616027 55 СУ „Петко Каравелов“ (нова 

сграда) 

Супермаркет Фантастико, бул. „Св. 

Климент Охридски“ № 15  

224616028 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616029 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616030 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616031 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 



 
 

3  

224616032 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616033 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616034 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616035 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616036 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616037 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616038 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616039 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616040 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616041 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616042 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616043 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616044 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616045 8 СУ „Васил Левски“ Филиал на ДКЦ-V, срещу 8 СУ 

224616046 Художествена академия бул. Г. М. 

Димитров № 100 ет. 1 стая 5  

Художествена академия бул. Г. М. 

Димитров № 100  

224616047 Художествена академия бул. Г. М. 

Димитров № 100 ет. 1 зала 6  

Художествена академия бул. Г. М. 

Димитров № 100  

224616048 ж.к. Студентски град бл. 42, вх. А, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 42, вх. А 

224616049 ж.к. Студентски град бл. 42, вх. Б, ет. ІI ж.к. Студентски град бл. 42, вх. Б 

224616050 ПГТ, ул. Акад. Стефан Младенов № 1 Информационно табло пред ПГТ, ул. 

Акад. Стефан Младенов № 1 

224616051 ПГТ, ул. Акад. Стефан Младенов № 1 Информационно табло пред ПГТ, ул. 

Акад. Стефан Младенов № 1 

224616052 ПГТ, ул. Акад. Стефан Младенов № 1 Информационно табло пред ПГТ, у 

л. Акад. Стефан Младенов № 1 

224616053 ПГТ, ул. Акад. Стефан Младенов № 1 Информационно табло пред ПГТ, ул. 

Акад. Стефан Младенов № 1 

224616055 ж.к. Студентски град бл.61, вх. В, ет. І, 

стая II 

ж.к. Студентски град бл. 61, вх. В 

224616056 ж.к. Студентски град бл.60, вх. Г, ет. ІІ ж.к. Студентски град бл. 60, вх. В 

 

 Секретаря на район „Студентски“ да организира процеса по обявяване на 

избирателните списъци и да осъществява комуникация с дружествата за предоставяне на 



 
 

4  

разрешение за използване на местата – частна собственост за обявяване на избирателните 

списъци. 

 Определените места за обявяване на избирателните списъци важат и в случай на 

провеждане на втори тур на изборите за кмет на община и/или район. 

Чрез ИСД заповедта да се сведе до знанието на служителите, определени със заповед 

да обявяват избирателните списъци – за изпълнение. 

Чрез СЕОС с придружително писмо заповедта да се изпрати на 7 РУ – СДВР – за 

сведение. 

По електронен път, на официалните адреси на електрона поща, заповедта да се изпрати 

на председателя на Общинска избирателна комисия (oik2246@cik.bg) и на Столична община 

(izbori2023@sofia.bg) – за сведение. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

X Петко Горанов

Кмет на СО - район „Студентски”

Signed by: PETKO GORANOV GORANOV  
 

 

 

 

Изготвил: 

X Десислава Костадинова

Секретар на район „Студентски”

Signed by: Desislava Milchova Kostadinova  
 

Съгласувал: 

 

X Десислава Стойкова

Главен юрисконсулт на СО - район "Студе...

Signed by: Desislava Stoyanova Stoykova  

mailto:oik2246@cik.bg
mailto:izbori2023@sofia.bg

